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I)rcjtoria e Arsimit-Deçan-DKA 
r.07/ Zyrtarisht 

Date: 18.12.2024 

Ne bazë të neni 80 dhe 81 të Iigjit per Zyrtarët Publik Nr. 08/L-197, neni 8 i Ligjit të Niles Nr. 
03/L-212 dhe Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 Neni 10 pika 2.1 per procedural e perzgjedhjes dhe 
ernërirnit të drejtorCve dhe zCvendësdrejtorëve, rnCsimdhënësve, bashkepunetoreve profesional, 
asistentëve, instruktorëve dhe sekretareve në institucionet publike edukativo-arsimore dhe 
afiesuese (IEAA) td arsimit para. universitar, Udhëzimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021 per 
Normativin rnbi Kuadrin Profesional të Arsirnit td Pergjithshern, Drejtoria e Arsirnit benë 
njoftimin per kandidatin e suksesshem nga Komisioni Vlerësues, pas përfundimit të procedures se 
rekrutirnit(pranirnit) kryetari i komisionit leshon kete: 

Njoftim 
PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM) 

Lista perfundirntare e Ky-se, per poziten e punes: Pedagog/e shkolle në SHFMLJ 1sa Bo1etini', 
lsniq (40 ) ore, te publikuar me date td njoftimit 06.12.2024, te shpalljes pubtike. 

Nga konstatirni i Komisionit td Vieresimit i perzgjedhur per kete pozitë pune ështC: 

Titulli i vendit te punës: 

Nr. i References: 07/ 41231 

Emri dhe mbiemri: Diamant Mazrekaj 

PikCt e pergjithshme td fituara (me perqindje) 75 pike total i. 

Këshilla Jiiridike: Pala e pa kenaqur ka të drejtC ankese me afat prej (8) ditësh ne Komisionin e 
Ankesave, Komuna e Deçan-Drejtoria e Arsimit. 

Kryetari i 


